

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres od 01-01-2017 do 31-12-2017

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2016	2017
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	21 153 317,60	21 551 618,59
	- od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	21 002 126,42	21 475 499,43
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	21 933,99	-13 445,01
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	121 893,07	80 681,88
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	7 364,12	8 882,29
B	Koszty działalności operacyjnej	21 299 838,76	22 071 630,82
I	Amortyzacja	2 405 081,30	2 453 392,20
II	Zużycie materiałów i energii	4 627 472,03	5 009 178,81
III	Usługi obce	804 068,14	831 516,12
IV	Podatki i opłaty, w tym:	356 313,76	315 248,50
	- podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	10 285 680,39	10 599 325,33
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 512 250,67	2 577 885,45
	- emerytalne	987 070,23	1 014 537,60
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	308 549,84	283 231,19
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	422,63	1 853,22
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-146 521,16	-520 012,23
D	Pozostałe przychody operacyjne	805 347,12	799 521,44
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	28 337,10	19 146,10
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	777 010,02	780 375,34
E	Pozostałe koszty operacyjne	237 740,27	103 182,75
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	237 740,27	103 182,75
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	421 085,69	176 326,46
G	Przychody finansowe	184 599,33	26 556,86
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	34 600,63	23 094,40
	- od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	149 998,70	3 462,46
H	Koszty finansowe	1,00	14 147,09
I	Odsetki, w tym:	1,00	14 147,09
	- dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	605 684,02	188 736,23
J	Podatek dochodowy		49 757,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	605 684,02	138 979,23

28 III 2018

GLÓWNA KSIĘGOWA

28 III 2018

PREZES ZARZĄDU

(Data i podpis osoby, której powierzono przygotowanie i sprawozdanie rachunkowych)

[Podpis]

Badano sprawozdanie

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

[Podpis]
